PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA DE SÃO JOÃO/BA
                                     CONCURSO PÚBLICO
                                        EDITAL Nº 001/2021

__________________________________________________________________________________

1

Retificação do Edital nº0001/2021 publicado em 08 de novembro de 2022

Altera o Edital nº0001/2021 Concurso Público para provimento de diversos cargos
do quadro de pessoal efetivo do Município de Mata de São João-BA

O Prefeito municipal de Mata de São João, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais resolve retificar o Edital do Concurso Público publicado no dia 08 de novembro de
2021. Edição 3780 conforme abaixo discriminado:

No ITEM 8

ONDE SE LÊ:

10. DA AVALIAÇÃO DE HABILIDADES E PERFIL

10.1.A Avaliação de Habilidades e Perfil, terá pontuação total é de até 20 (vinte) pontos,
é de caráter eliminatório e classificatório.

10.1.1. Serão convocados para a Avaliação de Habilidade e Perfil os candidatos
aos cargos de Professor Nível IV, habilitados na Avaliação Didática e os candidatos
aos cargos100-Arquiteto, 101-Biólogo, 102-Engenheiro Sanitarista, 103- Enfermeiro
Plantonista, habilitados na Avaliação de Conhecimentos.

LEIA-SE:

10. DA AVALIAÇÃO DE HABILIDADES E PERFIL

10.1.A Avaliação de Habilidades e Perfil, terá pontuação total é de até 20 (vinte) pontos,
é de caráter eliminatório e classificatório.

10.1.1. Serão convocados para a Avaliação de Habilidade e Perfil os candidatos
aos cargos100-Arquiteto, 101-Biólogo, 102-Engenheiro Sanitarista, 103- Enfermeiro
Plantonista, habilitados na Avaliação de Conhecimentos.

Mata de São João/BA, 07 de fevereiro 2022

JOÃO GUALBERTO VASCONCELOS

Prefeito Municipal